
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

00" iTKWJlrftUl 2018 г. № УбРР-я^ 
г. Губкин 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 июля 2017 года № 1167-па 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие экономиче-
ского потенциала и формирование благоприятного предпринимательского 
климата в Губкинском городском округе на 2014-2020 годы», утвержденной 
постановлением администрации Губкинского городского округа от 10 октяб-
ря 2013 года № 2458-па, в целях предоставления субсидий субъектам малого 
и среднего предпринимательства, осуществляющим социально ориентиро-
ванную деятельность, направленную на достижение общественно полезных 
целей, улучшение условий жизнедеятельности гражданина и (или) расшире-
ние его возможностей самостоятельно обеспечивать свои основные жизнен-
ные потребности, а также на обеспечение занятости, оказание поддержки ин-
валидам, гражданам пожилого возраста и лицам, находящимся в трудной 
жизненной ситуации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 27 июля 2017 года № 1167-па «О мерах муниципальной 
поддержки малого и среднего предпринимательства в Губкинском городском 
округе» (в редакции постановления от 24 августа 2018 года № 1364-па): 

подпункт «9» пункта 2.5. Порядка субсидирования части затрат субъек-
тов социального предпринимательства - субъектов малого и среднего пред-
принимательства, осуществляющих социально ориентированную деятель-
ность, направленную на достижение общественно полезных целей, улучше-



2 

ние условий жизнедеятельности гражданина и (или) расширение его возмож-
ностей самостоятельно обеспечивать свои основные жизненные потребности, 
а также на обеспечение занятости, оказание поддержки инвалидам, гражда-
нам пожилого возраста и лицам, находящимся в трудной жизненной ситуа-
ции» вышеуказанного постановления изложить в следующей редакции: 

- «9) бизнес-план, включающий расчет показателей экономической, 
бюджетной и социальной эффективности деятельности субъекта социального 
предпринимательства, обосновывающий размер запрашиваемой субсидии, а 
также обязательство о создании не менее 1 (одного) нового рабочего места;». 

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

лей главы администрации Сотник JI.A. и Нечепаеву О.М. 

Глава администрации А.А.Кретов 




